,rfi
\l

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA

PORTARIA N." 35/2020
(DE 07 DE JANEIRO DE 2020)

Nomeia, em com issão,
Legislativo da Câmara
Itaporanga D'Ajuda/SE.

a Dirctor:r
\lunicipal tle

Em comissão. LUCYMARA SANTOS DA PAIXÁO RG n.3.930.959-2 SSP/SE e CPF n.

090.149.575-13. para exercer o cargo em comissão de DIRETOR LEGISLATIVO, na

Câmara Municipal de Itaporanga D'Ajuda/SE. a paÍir desta data e concedendo gratificação

de Desempenho no percentual de 100% sobre o vencimento base.

Essa poÍaria entra em vigor na data de sua publicação produzindo etêitos a partir de 07 de

janeiro de 2020.

Cumpra-se. registre-se e publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Itaporanga D'AjudaiSE. 07 de janeiro de

2020.

{l:r.husrr"ff-e
Presidente

t

Praça José Sobral Garcez Filho SN 19.120.000
Itaporanga D'

^iuda
- (079) 32ó4-1000

rr s r.ctntararlci sc.gor.br
( NPJ: 00.760.5761000 | -57

O PRESIDE,NTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D'AJUDA. NO

Estado de Sergipe. no uso das atribuições conleridas pela Constituição da República
Federativa do Brasil. pela Lei Orgânica do Munícipio e pelo Regimento lnterno desta casa.

resolr e:

t\olIE..LR